conforme peça inaugural do feito, de e-fls. 02/03, e demais documentos que instruem o processo.
Trata-se de Notificação de Lançamento, lavrada em 07/12/2018, contra a contribuinte acima identificada, constituindo-se multa no valor de R$ 87.675,46 (Oitenta e sete mil, seiscentos e setenta e cinco reais e quarenta e seis centavos), com base na legislação de regência elencada nos autos.
De conformidade com a descrição da Notificação de Lançamento, a multa isolada decorre da não homologação de débitos declarados para compensação na Dcomp nº

[...]

12.249/2010, conforme peça inaugural do feito, de e-fls. 02/03, e demais documentos que 

instruem o processo. 

Trata-se de Notificação de Lançamento, lavrada em 07/12/2018, contra a 

contribuinte acima identificada, constituindo-se multa no valor de R$ 87.675,46 (Oitenta e sete 

mil, seiscentos e setenta e cinco reais e quarenta e seis centavos), com base na legislação de 

regência elencada nos autos. 

De conformidade com a descrição da Notificação de Lançamento, a multa isolada 

decorre da não homologação de débitos declarados para compensação na Dcomp nº